Sao hạn Bính Tý năm 2019: Nam nữ đều gặp ren

Dựa theo quy luật tính sao chiếu mệnh thì năm 2019 tuổi Bính Tý (1996 - 2 tuổi) nam

mệnh gặp sao Vân Hớn chiếu mệnh gây lên bao khó khăn trong cuộc sống. Nữ mạng

cũng không kém phần xui khi bị La Hầu chiếu mệnh khiến cuộc sống rối ren.

Sao chiếu mệnh Bính Tý 2019 nam mạng

Vân Hớn tháng hai tháng năm

Lời qua tiếng lại ăn nằm nào yên

Tháng tám rắc rối than phiền